
Id: TSSMA-HWIEL-OPQRE-APOQD-GXTZH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/102/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn.zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. Nr 45, poz. 235) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku, zwaną dalej „opłatą” w wysokości 1,50 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę sprawowanej opieki w wymiarze do 10 godzin dziennie, zgodnie z czasem pobytu 
zadeklarowanym przez rodziców lub prawnych opiekunów dziecka. 

2. W przypadku pobytu dłuższego niż deklarowany, stosuje się odpowiednio ust. 1. 

3. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

4. Opłata wnoszona jest przez rodziców lub prawnych opiekunów dziecka, z góry. 

§ 2. 1. Zwalnia się o 50% z opłaty: 

a) za drugie i każde następne dziecko w rodzinie uczęszczające do żłobka, 

b) za dziecko niepełnosprawne, 

c) jeżeli dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje tylko z jednego tytułu i udzielane jest na pisemny wniosek 
rodziców lub prawnych opiekunów dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po wejściu uchwały w życie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


